período de 23/12/2025 a 22/01/2026:

Centro Universitário do Triângulo - UNITRI
Foram registrados 24 (vinte e quatro) diplomas, no livro eletrônico LE2026, na

seguinte sequência numérica: 0001-0024.
Universidade Salgado de Oliveira - UNIVERSO
Foram registrados 221 (duzentos e vinte e um) diplomas, nas seguintes

sequências numéricas: livro eletrônico LE2025: 3517-3518; livro eletrônico LE2026: 0001-
0018; 0020; 0022-0056; 0058-0059; 0062-0063; 0069-0096; 0098-0230.

Centro Universitário UNIVERSO Belo Horizonte
Foram registrados 17 (dezessete) diplomas, no livro eletrônico LE2026, na